
UCHWAŁA Nr XXXIII/222/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 
art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/162/20 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 55 276 179,96 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości 47 216 194,70 zł; 
2) majątkowe w wysokości 8 059 985,26 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 59 783 347,34 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 48 844 783,12 zł; 
2) majątkowe w wysokości 11 938 564,22 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2021" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2021" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2021" odpowiednie 
kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 
 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038. 

Id: 699E83A3-61B5-4CAA-93B6-A7B16F7A508D. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 33 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 33 000,00

razem: 0,00 33 000,00

0,00 0,00

600 0,00 8 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

801 0,00 906 910,26

0,00 906 910,26

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/222/21

Rady Miejskiej w Nowe

z dnia 16 lipca 2021 r.

Plan dochodów na rok 2021

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 081 000,00 2 114 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 33 000,00

bieżące 47 183 194,70 47 216 194,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

626 384,23 626 384,23

majątkowe

Transport i łączność 307 369,00 315 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 307 369,00 315 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 8 000,00

Oświata i wychowanie 1 764 046,00 2 670 956,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 764 046,00 2 670 956,26

Id: 699E83A3-61B5-4CAA-93B6-A7B16F7A508D. Projekt Strona 1



80104 0,00 906 910,26

0,00 906 910,26

0,00 906 910,26

855 -488 000,00 488 000,00

0,00 0,00

85516 -488 000,00 488 000,00

0,00 0,00

-488 000,00 0,00

0,00 488 000,00

razem: -488 000,00 1 402 910,26

0,00 906 910,26

-488 000,00 1 435 910,26

0,00 906 910,26

1 764 046,00 2 670 956,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 764 046,00 2 670 956,26

Przedszkola 

6689
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 906 910,26

Rodzina 488 000,00 488 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 000,00 488 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

488 000,00 0,00

54 328 269,70 55 276 179,96

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 488 000,00

majątkowe 7 145 075,00 8 059 985,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 824 936,50 6 731 846,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 198 552,27 6 105 462,53

Ogółem:

Id: 699E83A3-61B5-4CAA-93B6-A7B16F7A508D. Projekt Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

528 017,37 410 217,37 365 217,37 4 933,07 360 284,30 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 800,00 117 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

566 017,37 410 217,37 365 217,37 4 933,07 360 284,30 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 800,00 155 800,00 0,00 0,00

54 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

92 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

2 588 146,90 1 021 943,94 981 943,94 0,00 981 943,94 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 202,96 1 566 202,96 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 558 146,90 1 021 943,94 981 943,94 0,00 981 943,94 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 202,96 1 536 202,96 0,00 0,00

2 120 644,90 554 441,94 554 441,94 0,00 554 441,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 202,96 1 566 202,96 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090 644,90 554 441,94 554 441,94 0,00 554 441,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 202,96 1 536 202,96 0,00 0,00

1 566 202,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 202,96 1 566 202,96 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 536 202,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 202,96 1 536 202,96 0,00 0,00

4 463 216,18 1 640 100,00 1 612 000,00 0,00 1 612 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 823 116,18 2 823 116,18 0,00 0,00

Plan wydatków na rok 2021

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 852 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/222/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 16 lipca 2021 r.

Id: 699E83A3-61B5-4CAA-93B6-A7B16F7A508D. Projekt Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4 473 216,18 1 640 100,00 1 612 000,00 0,00 1 612 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 833 116,18 2 833 116,18 0,00 0,00

4 451 216,18 1 628 100,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 823 116,18 2 823 116,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4 461 216,18 1 628 100,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 833 116,18 2 833 116,18 0,00 0,00

5 116,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 116,18 5 116,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

15 116,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 116,18 15 116,18 0,00 0,00

16 664 313,51 14 750 267,51 13 350 589,56 10 923 500,00 2 427 089,56 1 318 077,95 81 600,00 0,00 0,00 0,00 1 914 046,00 1 914 046,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 910,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 910,26 906 910,26 0,00 0,00

17 571 223,77 14 750 267,51 13 350 589,56 10 923 500,00 2 427 089,56 1 318 077,95 81 600,00 0,00 0,00 0,00 2 820 956,26 2 820 956,26 0,00 0,00

4 109 396,00 2 195 350,00 2 193 350,00 1 846 000,00 347 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 914 046,00 1 914 046,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 910,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 910,26 906 910,26 0,00 0,00

5 016 306,26 2 195 350,00 2 193 350,00 1 846 000,00 347 350,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 820 956,26 2 820 956,26 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 910,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 910,26 906 910,26 0,00 0,00

1 056 910,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 910,26 1 056 910,26 0,00 0,00

3 308 157,54 3 254 457,54 3 254 457,54 101 700,00 3 152 757,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331 157,54 3 287 457,54 3 287 457,54 104 700,00 3 182 757,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 852 000,00

przed zmianą 1 852 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 1 852 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 914 046,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 906 910,26
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 820 956,26

przed zmianą 1 914 046,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 906 910,26
80104 Przedszkola

po zmianach 2 820 956,26

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 056 910,26

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 150 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 906 910,26

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

Id: 699E83A3-61B5-4CAA-93B6-A7B16F7A508D. Projekt Strona 2



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 673,29 532 673,29 532 673,29 0,00 532 673,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 673,29 532 673,29 532 673,29 0,00 532 673,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

58 835 437,08 47 811 783,12 28 836 956,79 16 935 342,87 11 901 613,92 2 842 722,95 14 510 247,04 1 231 856,34 0,00 390 000,00 11 023 653,96 11 023 653,96 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

987 910,26 33 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 910,26 954 910,26 0,00 0,00

59 783 347,34 47 844 783,12 28 869 956,79 16 938 342,87 11 931 613,92 2 842 722,95 14 510 247,04 1 231 856,34 0,00 390 000,00 11 938 564,22 11 938 564,22 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 504 305,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 906 910,26
Wydatki razem:

po zmianach 6 411 216,08

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 699E83A3-61B5-4CAA-93B6-A7B16F7A508D. Projekt Strona 3



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 117 800,00 38 000,00 155 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 38 000,00 88 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00

138_Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 

miejscowości Gajewo.
0,00 38 000,00 38 000,00

600 Transport i łączność 1 566 202,96 - 30 000,00 1 536 202,96

60016 Drogi publiczne gminne 1 566 202,96 - 30 000,00 1 536 202,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 566 202,96 - 30 000,00 1 536 202,96

168_Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

technologii nawierzchni bitumicznej na działkach 645, 

641/7 i 641/3 w obrębie geodezyjnym Tryl - prace 

projektowe.

0,00 8 000,00 8 000,00

169_Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

technologii nawierzchni bitumicznej (droga gminna 

030310C) na działkach nr 265 i 270 w obrębie 

geodezyjnym Zdrojewo.

500 000,00 - 38 000,00 462 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 823 116,18 10 000,00 2 833 116,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 823 116,18 10 000,00 2 833 116,18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 116,18 10 000,00 15 116,18

077_Zakup gruntów, w tym zajętych pod drogi, place, 

skwery, parki itp.
5 116,18 10 000,00 15 116,18

801 Oświata i wychowanie 1 914 046,00 906 910,26 2 820 956,26

80104 Przedszkola 1 914 046,00 906 910,26 2 820 956,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 906 910,26 1 056 910,26

006_Budowa przedszkola samorządowego w Nowem 

wraz z wyposażeniem.
150 000,00 906 910,26 1 056 910,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 700,00 - 10 000,00 43 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

114_Budowa oświetlenia w gminie. 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

11 023 653,96 914 910,26 11 938 564,22Razem

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/222/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 16 lipca 2021 r.

Id: 699E83A3-61B5-4CAA-93B6-A7B16F7A508D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIII/222/21 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 16 lipca 2021 r. zmieniającej 
budżet Gminy Nowe na rok 2021. 

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą Uchwałą spowodowane są: 
- zmianą wysokości planowanych dochodów, 
- zmianą wysokości planowanych wydatków. 
     
1. Zmiana planowanych dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 8 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 000,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

8 000,00 

OPIS: Rada Miejska Uchwałą Nr XXVI/173/ 20 z dnia 21 grudnia 2020 r. ustaliła wykaz wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego. W terminie do 30 czerwca 2021 r. nie wykorzystano środków na 
opracowanie dokumentacji projektowej na zadani pn. "Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
technologii nawierzchni bitumicznej na działkach 645, 641/7i 641/3 w obrębie geodezyjnym Tryl".  Środki 
finansowe niewykorzystane w terminie określonym przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

801   Oświata i wychowanie 906 910,26 
 80104  Przedszkola 906 910,26 

  6689 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

906 910,26 

OPIS: Rada Miejska Uchwałą Nr XXVI/173/ 20 z dnia 21 grudnia 2020 r. ustaliła wykaz wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego. W terminie do 30 czerwca 2021 r. nie wykorzystano części środków na 
roboty budowlane związane z realizacją zadania pn. "Budowa przedszkola samorządowego w Nowem wraz z 
wyposażeniem".  Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego podlegają przekazaniu na dochody budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

855   Rodzina 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

-488 000,00 

OPIS: Mylne zakwalifikowanie dotacji celowej na utworzenie 15. miejsc opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3 w 
żłobku w Nowe. 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

488 000,00 

Id: 699E83A3-61B5-4CAA-93B6-A7B16F7A508D. Projekt Strona 1



OPIS: Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją WFB.I.3120.3.2.2021 z dnia 5 lutego 2021 r. zwiększył plan dotacji 
celowych z przeznaczeniem na utworzenie 15. miejsc opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3 w żłobku w Nowe. 
Nazwa zadania inwestycyjnego: "Przebudowa (dostosowanie) budynku przedszkola na potrzeby 15. miejscowego 
żłobka w Nowem. 
Adres realizacji inwestycji: 86-170 Nowe, Aleja 3 Maja 1. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

33 000,00 

OPIS: Środki z WFOŚiGW na realizację programu "Czyste powietrze" z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
zadań realizowanych przez gminę. Na podstawie porozumienia do zadań gminy należy: promocja programu oraz 
wsparcie i obsługa wnioskodawców w procesie składania wniosków. 

Razem: 947 910,26 

   
2. Zmiana planowanych wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 38 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 38 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 

OPIS: Nakłady majątkowe na zadanie pn. "Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości 
Gajewo- prace projektowe". 

600   Transport i łączność -30 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 

OPIS: Zmiana wysokości nakładów na zadania majątkowe: 
1) Zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w technologii nawierzchni bitumicznej (droga gminna 030310C) na działkach 265 i 270 w obrębie geodezyjnym 
Zdrojewo" o kwotę -38.000 zł. 
2) Wzrost nakładów na realizację zadania inwestycyjnego pn. " "Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w technologii nawierzchni bitumicznej na działkach 645, 641/7i 641/3 w obrębie geodezyjnym Tryl- prace 
projektowe" o kwotę +8.000 zł. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

OPIS: Zwiększenie nakładów na zadanie pn."Zakup gruntów, w tym zajętych pod drogi, place, skwery, parki itp." 

801   Oświata i wychowanie 906 910,26 
 80104  Przedszkola 906 910,26 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 910,26 

OPIS: Wzrost nakładów na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa przedszkola samorządowego w Nowe 
wraz z wyposażeniem". 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,00 

Id: 699E83A3-61B5-4CAA-93B6-A7B16F7A508D. Projekt Strona 2



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

OPIS: Wydatki związane z realizacją programu "Czyste powietrze". Na podstawie porozumienia z WFOŚiGW do 
zadań gminy należy promocja programu oraz wsparcie i obsługa wnioskodawców w procesie składania wniosków. 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 

OPIS: Zmniejszenie nakładów na zadnie pn. "Budowa oświetlenia w gminie". 

Razem: 947 910,26 

   
    

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Słomiński  
 

Id: 699E83A3-61B5-4CAA-93B6-A7B16F7A508D. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

